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Tere 
 
Saadan vastuskirja teie 24.07.2024 nr 2-1/22189-2 kirjale. Teie kiri lisatud manusesse. 
 
1) Ütlesite oma vastuses, et avaliku teabe seaduse kohaselt peab teabe üldiseks kasutamiseks andmisel 
olema tagatud isiku eraelu puutumatus, autoriõiguste kaitse, riigi julgeoleku kaitse, ärisaladuse ja muu 
juurdepääsupiiranguga teabe kaitse. Antud juhtumi puhul puudub igasugune puutumus eraelu 
puutumatuse, autoriõiguste kaitse, riigi julgeoleku kaitsega. On arusaamatu, mil viisil kahjustab 
imavustoodete täpsem kajastamine statistikas (https://www.sotsiaalkindlustusamet.ee/asutus-uudised-ja-
kontakt/praktiline-teave/statistika#abivahendid) lepinguliste partnerite ärihuve, sest tooteid pakuvad paljud 
ettevõtted ning statistikas ei ole ettevõtete nime välja toodud. Võrdluseks - samal ajal on statistikast leida 
võimalik üliväikses koguses müüdavaid tooteid, mida oleks palju lihtsam mõne konkreetse ettevõttega 
siduda. Palun selgitage, mil viisil detailandmete avaldamine ettevõtete ärihuve kahjustab? Ühtlasi peaks 
läbipaistvus olema see, mis tagab ausa konkurentsi. 
 
2) Teie lausest "Avalikkuse jaoks ei peaks olema oluline teada mis suuruses ja mitme milliliitrilisi 
imavustooteid avaliku raha eest soetatakse" selgub põhjus, miks peaks andmeid täpsemalt avaldama - 
tegemist on avaliku rahaga. Lisaks tuleb arvestada, et imavate toodete osakaal abivahendite maksumusest 
on märkimisväärne. Näiteks näeme väga väikses koguses SKA poolt tasutud tualettpaberitangide rida 
2023. aastal (summa 82 eurot), aga samal ajal ei näe imavate pükste ridu, kuhu alla kuulub mitu ISO-koodi 
ja mille eest on SKA tasunud 2023. aastal 2 214 175 eurot. Selline info kuvamine ei ole proportsionaalne 
arvestades toodete maksumust ja et tegemist on avaliku rahaga. 
 
3) Andmete avalikustamise puhul ei soovi me eraviisilist avaldamist, vaid suuremat läbipaistvust SKA 
kodulehel, kus info on kättesaadav kõigile huvilistele, sh teie lepingupartneritele jt turuosalistele. 
 
4) Oleme palunud läbipaistvust piirhindade kujundamise arvutustes. Kuna see pole võimalikuks osutunud 
ja näeme abivahendite statistikas teatavaid puudujääke, mis muudaks süsteemi läbipaistvamaks, soovime 
statistika detailsemat avalikustamist. 
 
5) Palusite ka selgitust milles seisneb Essity huvi Eesti inimeste vajaduste osas ja kuidas detailsed toote- 
ja müügiandmed seda huvi rahuldada saavad ning mis on 
need järeldused/info, mida vajame ja miks? 
  
Detailsemad toote- ja müügiandmed annaksid ülevaate, millistele tootegruppidele nõudlus kõige suurem 
on. See annaks omakorda võimaluse kujundada nii tuleviku tootevaliku kasvatamist mingites gruppides kui 
ka aru saada, millise suuna peaks Essity võtma üldise valdkonna teadlikkuse tõstmisel. Näitena võib tuua, 
et kui suurte imavuste ja suurte suurustega toodete müük on märkimisväärselt kasvanud, siis võib see 
vihjata kahele asjale. Esiteks, kas antud abivahendeid vajavate inimeste seas on inkontinentsi probleemid 
süvenenud ning vaja oleks rohkem tõsta teadlikkust pidamatuse süvenemise ennetamise lahendustest. 
Teiseks võib see viidata ka sellele, et esmakordsete kasutajate teadlikkus toodete valimisel on väga 
piiratud, võetakse kindluse mõttes suuremaid suurusi suuremas imavuses, mis ei ole mõistlik ei kliendi ega 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke 
ja faile mitte avada.  
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SKA rahakoti seisukohast, samuti ei ole see mõistlik keskkonna seisukohast. Lisaks tekitab vale suuruse 
valimine teisi toote kasutamise probleeme. Kogu säärane info annab meile suuniseid, kuhu sihtgruppi ja 
millist infot levitada. 
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Tere 
 
Sotsiaalkindlustusamet on Teile saatnud e-kirja. 
 
Meie 24.07.2024 nr 2-1/22189-2. 
 
Pealkiri: Vastus pöördumisele 
 
 
 
NB! E-kirjale on kehtestatud juurdepääsupiirang alates kuni , vastavalt . 
 
Anname Teile teada, et saate meie poole pöörduda ka sotsiaalkindlustusameti 
iseteeninduses alustades suhtlust. 
 
 
Kui olete kirja saanud ekslikult, siis palume anda sellest esimesel võimalusel teada kirja saatjale aadressil 
info@sotsiaalkindlustusamet.ee ja kustutada kiri koos kõigi lisatud failidega.  
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 Aadressilt delta@sotsiaalkindlustusamet.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks 
see on oluline 

 


